' ASP 2 TERAMO
Azienda Pubblica di Servizi alla Persona n. 2 della Provincia di Teramo
Via Pietro Baiocchi n. 29 - Cap 64032 Atri (Te)
Codice Fiscale ¢ Partita Iva 01921710677 : -

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE AREA EDUCATIVO AQSISTENZIALE

Determina n.27 dell'8 Aprile 2020,
Oggetto: Rinnovo Tessere sanitarie Religiose Anno 2020,

IL RESPONSABILE AREA EDUCATWO ASSISTENZIALE
VISTO il D.P.R. 20/08/2001 n. 384 riguardante il Regolamento d1 gernplificazicne delle spese in economia;

VISTO il codice dei contratti D.Lgs. 50/2016 e s.mui.;

VISTO il regolamento generale DPR 207/2010; . -
VISTO il Regolamento di Contabilita approvato con Delibera del Consiglio di Ampministrazione n. 79-A del 18/12/2015;

VIST A la Delibera del Consiglio di Amministrazione n. 4 del 29/01/20135;
VISTE le fatture e note spese pervenute dai singali fornitori relative a spese resesi nécesaric per la cotretta gestiobe della ASP,
CONSIDERATOQ che i generi forniti sono stati regolarmente presi in catico o utilizzati per il regolare funzionamento clell'attmta,

attinenti agli scopi dell'ASP ¢ i servizi effeitivamente resi e-controllati;

DETERMINA

llqutdare le fatture e pote spese di seguito elencale:

CENTRO DI COSTO ISTITUTO EDUCATIVC CASTORANI/ DE AMICTS CF/P1 01921710677
CIG Ditta Dati Fattuta Importe | Imponibile| - Dva Ritenute | -Impotto
] 1 N.| Data Oggetto 1 da liguidare | da liguidare | da tatienere | d'acconto Bonifico
e . RINNOVO TBSSERA | -
g[-‘if;g}m"‘ MONIKA SMITARIA  REGIONE| © 38734 187,34
LABRUZZD ANNO 2020 -
: : ANNOVO TESSE
ﬁ%ﬁfﬁi[{mﬁ? | SMITARIA REQIONE 387,34 387,34 . 116202
i : ABRUZZO ANNO 2020
‘ RNNOVO  TESSERA[ -
VPRELUFEEGIOSA PAULA : _ SNITARIA ‘REGIONE 387,34 387,34
ABRUZZ( ANNO 202G : : i .
PARZIALE DA LIQUIDARE| - 116202 1.162,02 - - 1.162,02

OTALE DA LIQUIDAR.E'] 1.162,02 T -] o LI

: ‘ - Vigto:
HENZIALE ' 1L DIRETTORE
. . . Avv, Serglo di Fehczantomo




